
GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 246,405.27 659.21 247,064.48 0.00 194,256.68 194,256.68 194,256.68 52,807.80 52,807.80 0.00 492.73

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 52,807.80246,405.27 659.21 247,064.48 0.00 194,256.68 194,256.68 194,256.68 52,807.80 0.00 78.63
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 19,669.93 3,233.41 22,903.34 4,820.16 16,448.83 14,949.53 14,832.53 6,454.51 7,953.81 117.00 1,198.75

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 6,454.5119,669.93 3,233.41 22,903.34 4,820.16 16,448.83 14,949.53 14,832.53 7,953.81 117.00 65.27
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 4,615.02 137.47 4,752.49 534.21 3,400.64 3,378.03 3,378.03 1,351.85 1,374.46 0.00 300.12

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,351.854,615.02 137.47 4,752.49 534.21 3,400.64 3,378.03 3,378.03 1,374.46 0.00 71.08
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,635.61 0.00 2,635.61 0.00 2,119.70 2,119.70 2,119.70 515.91 515.91 0.00 80.43

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

515.912,635.61 0.00 2,635.61 0.00 2,119.70 2,119.70 2,119.70 515.91 0.00 80.43

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 4,030.09273,325.83 277,355.92 5,354.37 216,225.85 214,703.94 214,586.94 61,130.07 62,651.98 117.00 77.41

TOTAL   273,325.83 5,354.37 77.41117.0062,651.9861,130.07214,586.94214,703.94216,225.85277,355.924,030.09

TOTAL  01 00 000 001  GESTION Y SEGUIMIENTO INSTITUCIONAL 216,225.85273,325.83 4,030.09 277,355.92 5,354.37 214,703.94 214,586.94 61,130.07 62,651.98 117.00 77.41
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GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES PATRIMONIALES

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 108,934.27 -27,605.40 81,328.87 13,708.63 63,750.66 46,204.52 46,204.52 17,578.21 35,124.35 0.00 306.14

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 17,578.21108,934.27 -27,605.40 81,328.87 13,708.63 63,750.66 46,204.52 46,204.52 35,124.35 0.00 56.81
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO DIFUSION CULTURAL 

CONSERVACION Y PRESERVACION DE LOS BIENES 
PATRIMONIALES

-27,605.40108,934.27 81,328.87 13,708.63 63,750.66 46,204.52 46,204.52 17,578.21 35,124.35 0.00 56.81

TOTAL   108,934.27 13,708.63 56.810.0035,124.3517,578.2146,204.5246,204.5263,750.6681,328.87-27,605.40

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PROMOCION Y DIFUSION DE LOS 
SERVICIOS CULTURALES 63,750.66108,934.27 -27,605.40 81,328.87 13,708.63 46,204.52 46,204.52 17,578.21 35,124.35 0.00 56.81
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